
❖ Dyk i hjärtat av Stilla havet

❖ Mikronesiens största mångfald 

❖ Fantastisk sikt

❖ Jellyfish Lake

❖ Vrak från WWII

❖ Bekvämt boende på Cove Resort

DYKNING PÅ PALAU. Palau är en vacker samling paradisöar i 
mitten av Mikronesien som erbjuder enastående dykning! Här 
finns en mängd olika dykmöjligheter på både vrak från andra 
världskriget, grottor och fantastisk färgglada rev. Dessutom har 
du stora chanser att möta flertalet olika pelagiska arter så som 

UPPLEV 

PALAU  
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Cove Resort Palau - ditt boende 

COVE Resort Palau ligger i det tropiska paradiset Malakal Island i republiken Palau och erbjuder resenärer en 
oförglömlig tillflyktsort från vardagens stress och jäkt. Med sitt läge vid vattnet och sin nautiskt inspirerade 
design är denna resort det perfekta valet för dykare, äventyrare, smekmånad och alla som letar efter en 
avkopplande tillflyktsort i hjärtat av Stilla havet. Denna 4-stjärniga resort erbjuder ett businesscenter och en 
conciergeservice. Boendet har en 24-timmarsreception, flygplatstransfer, rumsservice och gratis WiFi i hela 
fastigheten.


På COVE Resort Palau erbjuds gästerna en värld av möjligheter till äventyr och utforskning. Med den största 
lagunpoolen i Palau kan gästerna ta ett uppfriskande dopp, njuta av solen eller bara koppla av vid poolkanten 
efter dagens äventyr ute till havs. Anläggningens restaurang, The Hungry Marlin, erbjuder läckra och färska 
lokala rätter, och självklart börjar dagen med en härlig frukost bestående av bland annat ägg, bacon, rostat 
bröd och färsk frukt. Det finns dessutom en härlig poolbar som är mycket populär på eftermiddagarna. 
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Cove Resort Palau - ditt boende 

COVE Resort Palau ligger centralt placerat och är endast en kort promenad ifrån många härliga platser på ön. 
Dessutom ligger det endast ca 5 minuter bort med bil till dykcentret som ni kommer att genomföra era 
dagliga dyk tillsammans med. Dykcentret hämtar upp er i receptionen varje morgon för att ta med er ut på 
dagens äventyr under ytan. 


Hotellet har en reception som är öppen dygnet runt med hjälpsam personal som gärna hjälper er att planera 
olika utflykter och aktiviteter utöver ert förbokade dykprogram. Alla rum på resorten har luftkonditionering, 
en sittgrupp, en platt-TV med satellitkanaler, ett värdeskåp och ett eget badrum med dusch, gratis 
toalettartiklar och en hårtork. Rummen har vattenkokare, vissa rum har balkong och andra har havsutsikt.



Dykning vid Palau


Republiken Palau är Mikronesiens västligaste ögrupp. Palaus skärgård består av 200 öar som sprider ut sig 
på en yta av ca 200 km och det är tätt mellan öarna. Palau är hem till ett unikt fenomen, Rock Islands.


The Rock Islands är Palaus stolthet. Mer än 200 klippor med djungel ligger utspridda i vattnet söder om 
Koror. Baserna på klipporna är nötta av tidvattnet och betande havsdjur och är därför smalare än topparna, 
vilket gör att de ser ut som smaragdfärgade svampar som sticker upp ur det turkosa havet. 


Palau har tre havsströmmar i sina vatten som för in näring till ett av det mest varierade och bländande 
marina livet i världen. Palau är synonymt med ordet underbart, då platsen erbjuder ett oändligt utbud av 
dykplatser med allt från grottor till väggar och stora drop-offs, tunnlar, kanaler till grund rev. Överallt kan du 
njuta av den fantastiska sikten och ett nästan obegränsat utbud av marint liv. Dykplatser som Blue Corner 
och German Drop-off är kända världen över som några av de bästa dykplatserna i världen.
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Dykning vid Palau


Palau har en otroligt rik flora och fauna både på land och under vattenytan. 2009 blev Palau det första 
landet i världen som skapade ett marint reservat ett så kallat ”shark sanctuary” innan fler länder följde 
deras exempel. Här är det nu helt förbjudet att fiska vilket har lett till att allt fler stora fiskarter ses här. 
Området är idag över 600.000 kvadratkilometer stort och 2021 förklarades ett område större än Frankrike 
som icke kommersiell fiskezon, det är idag världens största marina reservat. Idag skyddar man över 130 
olika hajarter i det här området men även rockor och andra marina djur.


Här kan du uppleva riktigt bra dykning i det klarblå Stilla havets vatten och ofta med stora fiskar på menyn. 
Olika arter av revhajar i stora antal ses regelbundet men även silvertips, mantor, örnrockor, leopardhajar 
och stora stim med tonfiskar eller jacks, giant trevellies och svärdfisk ses med jämna mellanrum. Har du 
riktig tur kan även valhajar, tigerhaj och hammarhaj passera ute i det blå eller helt nära reven. Till och med 
dugonger kan ses här ibland. Du kan också uppleva den berömda Jellyfish Lake där du kan simma med 
hundratusentals ofarliga maneter som pulserar på sin väg genom vattnet.
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För dig som inte dyker 


Palau har ett bredd utbud av aktiviteter och äventyr även för dig som inte dyker. Antingen kan du koppla av 
vid anläggningens pool eller njuta av det vackra spa-området eller hänga på hotellets egna strand. Det finns 
också många utflykter som du kan boka direkt via dykcentret. Bland annat kan du göra kajaker eller Stand 
Up paddelboards och ge dig ut och utforska de närliggande vikarna. Eller varför inte följa med på någon 
utav de kajak dagsturer som erbjuds där du får upptäcka Rock islands, bat cave och mycket mer. 


Du har även möjlighet att upptäcka Palaus fantastiska natur ovanifrån under en 40 minuter lång flygtur över 
en av världens absolut vackraste platser. Denna tur bokas på plats direkt med dykcentret och kräver minst 2 
kunder för att den ska genomföras. 


Självklart finns det även bra snorkel och fri dyknings möjligheter för den som är intresserad av livet under 
ytan men som inte vill dyka. Du kan antingen snorkla vid husrevet utanför hotellet eller följa med 
dykbåtarna ut för att upptäcka de grundare delarna av reven. 
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Ta sig till och från Palau
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Palau ligger på en avlägsen plats i Mikronesien i Stilla Havet och det krävs ett par flygsträckor för 
att ta sig dit. Flygschema publiceras först tio månader innan avresa och vi kommer då att 
kontakta dig med flygförslag. Den bästa flygrutten går oftast genom Manila eller TaiPei, med ett 
till två stopp i Europa på vägen. 
 
Vi rekommenderar minst en natt i Manila eller Taipei innan du flyger vidare till Palau, eftersom 
det är separata flygbiljetter. Detta för att säkra upp mot ev. flyg eller bagageförseningar. Scuba 
Travel kan hjälpa dig att boka in både flyg och eventuella extra nätter längs vägen.  
 
Önskar du förlänga din semester finns det bra möjligheter att göra ett längre stopp i Filippinerna 
och åka ut till någon av de fina öarna för ytterligare dyning eller för avslappning med sol och 
bad. Meddela oss om det skulle vara intressant. 
 
Det kan hända att du flyger via Guam i Mikronesien. Guam är amerikanskt territorium, vilken 
innebär att du behöver anmäla din ankomst till ESTA senast 72 timmar innan avresa, precis som 
när man reser in eller via USA. Vi föreslår att du fixar ESTA i samband med att vi bokar er 
flygbiljett (ca 10 månader innan avresa). ESTA tillståndet är sedan giltigt under två års tid. Detta 
görs enkelt via länken nedan och kostar ca 17 USD per person: https://esta.cbp.dhs.gov/esta/



OM RESAN

Datum 	 26 Februari - 10 mars 2024

Resmål 	  Palau — Mikronesien 

Inkluderat i priset 

➔ Flyg Stockholm – Taipei t/r inklusive bagage och mat på flyget

➔ Övernattning i Taipei i del i dubbelrum inkl frukost

➔ Flyg TaiPei - Palau t/r 

➔ Transfer flygplats - Cove Resort t/r 

➔ 10 nätters boende i del i dubbelrum 

➔ Frukost på hotellet 

➔ 8 dagars båtdykning (5 dagar med 2 dyk om dagen och 3 dagar med 3 dyk om dagen) inklusive guide, 
flaska, vikter

➔ 15L tank till de som önskar 

➔ Fri Nitrox till Nitrox certifierade 

➔ Lunch ombord på båten under dykdagarna

➔ Övernattning i Taipei i del i dubbelrum inkl frukost på hemvägen

➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel 


Ej inkluderat i priset 

➔ Hyra av dykutrustning 

➔ Marinparksavgifter och eventuella extra utflykter

➔ Aktiviteter, dryck och måltider som inte specificeras ovan

➔ Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav

➔ Avbeställningsskydd, rese- och dykförsäkring 

Pris per dykare: 56 995 SEK


 
 
Kontakt  
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se
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OM DYKRESAN

Betalning och kontakt


På vilka sätt kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. 
Önskar du betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel.


Hur mycket ska jag betala och när? 
När du har bekräftat en bokning med Scuba Travel Scandinavia kommer du att få en 
bokningsbekräftelse inom en till två arbetsdagar. För att kunna säkra din plats på resan så 
behöver du betala en anmälningsavgift på 2000 SEK inom 7 dagar från bokningsdatumet. Detta 
är en resa med reguljärflyg, du måste betala hela flygkostnaden för att Scuba Travel Scandinavia 
ska kunna boka ditt flyg. Innan detta är gjort kan flygkostnad och tillgång förändras. Flyg blir 
tillgängligt och betalas ca tio månader innan din avresa. Resterande slutbetalning ska vara Scuba 
Travel tillhanda senast 35 dagar innan avresa. 

 
Kontakt  
 
Scuba Travel Scandinavia  
0301-22100 - info@scubatravel.se


Vänligen notera följande:


När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för 
Scuba Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan 
med ett belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i 
transportkostnader, flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på 
utflykter som Scuba Travel Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, 
dykning på ett speciellt ställe, är angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara 
omständigheter, t.ex. politiska beslut eller myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och 
ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att ändra resans innehåll om vederbörande anser att 
omständigheterna kan äventyra resenärernas eller fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har 
resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.
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Tillägg

    

➔ Hyra av dykutrustning

12L-flaska, vikter och viktbälte är inkluderat i priset. All dykutrustning förbokas med Dykhuset 
och betalas innan resan. Krav för denna resan är att man dyker med dykdator och 
ytmarkeringsboj SMB. Har du inte detta går det att köpa hos Dykhuset innan din resa.


➔ Avbeställningsskydd

Kontrollera så att du har avbeställningsskydd. Om inte kan vi hjälpa dig att boka det via Gouda. 
Avbeställningsskydd kan läggas till för 7% av resans totala pris. Måste beställas i samband med 
resan, och betalas samtidigt som anmälningsavgift.


Viktigt

  

➔ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst. Flyger du via Guam eller 
USA måste du ansöka om ESTA senast 72 h innan avresa. Detta görs enkelt via denna länk och 
kostar ca 17 USD per person: https://esta.cbp.dhs.gov/esta/. ESTA-tillståndet är giltigt under två 
års tid (förutsatt att ditt pass inte går ut inom denna tid). USA började den 21/1 införandet av 
nya regler gällande Visa Waiver programmet/ESTA. Svenskar med dubbelt medborgarskap i 
länderna Syrien, Irak, Iran eller Sudan kan inte längre resa visumfritt till USA. Detta gäller även 
personer som har besökt något av dessa länder sedan den 1 mars 2011. Alla frågor gällande 
visum hänvisas till USAs ambassad i Stockholm. Läs mer på: http://sweden.usembassy.gov/
vwpchanges.html

  

➔ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok för 
dykare.

  

➔ För denna resa rekommenderar vi alla dykare att vara certifierade PADI Advanced Open 
Water dykare eller motsvarande samt cirka 50 loggade dyk. Har du inte loggat något dyk under 
senaste året rekommenderar vi att du gör ett avrostningsdyk innan avresan. 

➔ För att få dyka måste du ha med dig papper/kort på att du är försäkrad. Vi ber dig att 
kontrollera din hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjukhustransport. Behöver 
du komplettera med en ren dykförsäkring rekommenderar vi DAN Insurance som kan köpas via 
denna länk: http://www.diversalertnetwork.org


➔ På grund av alltmer stränga restriktioner då det gäller bagagevikt på flyget så måste varje 
väska godkännas av flygbolaget. Vi hjälper gärna till ifall du behöver boka extra bagage. 
Avgifterna varierar mellan flygbolagen. Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa.


OM DYKRESAN
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